E D I T A L D E C O N V O C A Ç Ã O P R O V A P R Á T I C A  C O N C U R S O P Ú B L I C O N º . 0 1 / 2 0 2 4

A PREFEITURA DE ANAURILÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por meio do INSTITUTO OMNI, na forma

prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO CONVOCAÇÃO dos candidatos para

realizarem a Prova Prática do Edital nº. 01/2024 do CONCURSO PÚBLICO, conforme segue:

I - A Prova Prática será aplicada no dia 18 de maio 2024, de acordo com o horário disponível no Anexo Único.

a) - Os nomes dos candidatos, o cargo, o local e Horário da Prova Prática, constam no Anexo Único.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência, os candidatos ao cargo de

MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES E PESADAS deverão apresentar  CARTEIRA NACIONAL

DE HABILITAÇÃO CATEGORIA D PARA O GARGO DE MOTORISTA E CATEGORIA C PARA OPERADOR

DE MÁQUINAS LEVES E PESADA, CONFORME O EDITAL DE ABERTURA.

a) - Os candidatos poderão permanecer com garrafas de água nos locais das provas para uso individual.

III- Os candidatos adventistas que foram convocados para realizar a prova prática no dia 18/05/2024 (SABADO)

deverão comparecer ao local de PROVA no horário de convocação, conforme Anexo Único e permanecerá no

local até o Pôr do Sol para realizar a respectiva Prova.

IV -O candidato só poderá fazer a prova no dia e horário marcados no edital na SALA onde consta o nome do

candidato. (Salvo na situação prevista para os candidatos adventistas no ITEM III).

V - O endereço do local onde será realizada a prova prática no Município de Anaurilândia-MS é:

a) Almoxarifado Prefeitura Municipal
    Rua Ciriaco Gonsales S/N , esquina com  Rua Bandeirantes

Anaurilândia - MS

Anaurilândia, 16 de maio de 2024.

          Edson Stefano Takazono

              Prefeito do Município de Anaurilândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

 Anexo Único - Convocação Prova Prática - Motorista e Operador de Máquinas Leves e Pesadas.

SALA 1

 ALMOXAR IFADO MUNICIPAL - SALA 1

18/05/2024 07:30

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA MODALIDADE

0001376 ADELICIO MANOEL DOS SANTOS 13/10/1972 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - DISTRITO Ampla Concorrência

0001128 EDILSON ANDRADE SILVA 15/10/1980 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SEDE Ampla Concorrência

0000039 JAMIL RODRIGUES DA SILVA 10/09/1964 OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - SEDE Ampla Concorrência

0001399 JOSE ROBERTO DA COSTA 09/09/1974 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SEDE Ampla Concorrência

0001504 JULIANO APARECIDO DE SIQUEIRA 09/10/1974 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - DISTRITO Ampla Concorrência

0000136 MATEUS DE ARAUJO SANTOS 06/01/2000 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SEDE Ampla Concorrência

0001781 MAYCON DOUGLAS CAVALCANTE DA SILVA 01/06/1993 OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - SEDE Pretos ou Pardos

0001224 PAULO CESAR SABO 23/02/1972 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - DISTRITO Ampla Concorrência

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

 Anexo Único - Convocação Prova Prática - Motorista e Operador de Máquinas Leves e Pesadas.

SALA 1

 ALMOXARIFADO MUNICIPAL - SALA 1

18/05/2024 13:00

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA MODALIDADE

0001210 ADIR RODRIGUES DE ARAUJO 01/07/1985 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000633 AILTON PEREIRA DA SILVA 02/11/1971 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000159 ANDRÉ LUÍS VALÊNCIO 19/08/1986 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000651 ANDRESSA MARIA GOMES DA SILVA 08/10/1984 MOTORISTA - SEDE Pretos ou Pardos

0001674 ANTÔNIO GUIMARÃES SENA 11/07/1968 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000128 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 18/03/1977 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000120 ARMANDO FERNANDES NASCIMENTO 04/12/1972 MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - STA. IRENE Ampla Concorrência

0001150 DEVAIR ANTÔNIO GONÇALVES DOS SANTOS 21/09/1976 MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - ESPERANÇA Ampla Concorrência

0001398 EDILSON PORTELA MARTINS 23/10/1983 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001828 EDSON ALVES MORAES 01/09/1970 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001583 ELIANDRO APARECIDO COLOMBO 27/08/1979 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001320 ELIAS ACIOLI 21/12/1968 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001228 GEORGE GOMES DE SOUZA 22/03/1972 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001040 GILBERTO FERREIRA DE LIMA 09/06/1968 MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - STA. IRENE Ampla Concorrência

0001414 ISMAEL CORREIA DA SILVA 23/09/1998 MOTORISTA - SEDE Pretos ou Pardos

0001735 JOAQUIM ROBERTO FELICISSIMO 10/12/1967 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000559 LUIZ ALBERTO DOLDAN MARQUES 08/02/1965 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001966 MATEUS DE SOUZA SANTOS 08/01/2002 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001073 RICARDO SIQUEIRA ARVELINO 24/04/1974 MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - ESPERANÇA Ampla Concorrência

0001640 ROBERTO ALVES DA SILVA 08/06/1977 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0000672 SÉRGIO SOUZA SANTOS 29/05/1975 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001511 SIRLENE PEREIRA MACEDO 03/11/1980 MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - ESPERANÇA Ampla Concorrência

0000560 THIAGO DOS SANTOS FERREIRA 23/02/1990 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

0001310 VICTOR MIGUEL LUBAUSK NETO 12/12/1995 MOTORISTA - SEDE Ampla Concorrência

Página 2 de 2